
ZARZĄDZENIE NR W.0050.49.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn zm) oraz w oparciu o § 10 lit "c" Uchwały Rady Gminy NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.48.2013 
z dnia 28 marca 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do Zarządzenia NR W.0050.48.2013 
z dnia 28 marca 2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD
751   Urzędy naczlenych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

11.342 11.342

 75108  Wybory do Sejmu RP 
i Senatu RP 

11.342 11.342

  2010 dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 

11.342 

  4170 wynagrodzenia 
bezosobowe 

 1.873

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

 6.239

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 2.400

  4410 podróże 
służbowe,krajowe 

 830

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie na rok 2013 zgodnie z załącznikiem nr 2 

DZ, ROZDZ. § NAZWA Z MN.WYD ZW.WYD
852   POMOC 

SPOŁECZNA
56,07 56,07

 85212  świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

56,07 56,07

Id: E7ECF916-28FE-44B6-89C7-EDF631E4046F. Przyjety Strona 1



z ubezpieczenia 
społecznego 

  4440 odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

56,07 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 56,07

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierz się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E7ECF916-28FE-44B6-89C7-EDF631E4046F. Przyjety Strona 2




